
1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ

17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΠΑΙΔ 01:00.28.1

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162160 ΠΑΙΔ 01:01.97.2

2005ΔΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165809 ΠΑΙΔ 01:02.67.3

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΠΠ-Α 01:05.31.4

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΠΠ-Α 01:05.35.5

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΠΠ-Α 01:05.73.6

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΠΑΙΔ 01:07.40.7

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΠΠ-Α 01:07.52.8

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΠΠ-Α 01:10.31.9

2008ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184601 ΠΠ-Β 01:11.62.10

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΑΙΔ 01:12.40.11

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΠΠ-Β 01:16.62.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΛΥΜΠ73156714 ΝΕΑΝ 01:04.07.1

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΚΡ-Α 01:05.69.2

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ166127 ΚΡ-Α 01:09.39.3

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΠΚ-Α 01:17.55.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΠΠ-Α 00:34.90.1

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170331 ΠΠ-Β 00:38.37.2

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΠΠ-Β 00:41.56.3

2008ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184601 ΠΠ-Β 00:45.23.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΠΚ-Α 00:40.37.1

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΠΚ-Α 00:43.00.2

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΠΚ-Α 00:44.37.3

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΠΚ-Β 00:47.36.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2006ΣΙΟΥΝΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73189568 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ175146 ΠΠ-Β 02:49.61.1

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΠΠ-Α 02:51.08.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73147874 ΓΥΝ. 02:30.45.1

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΠΚ-Β 02:55.13.2

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΠΚ-Α 03:08.79.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΠΠ-Α 01:14.48.1

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΠΠ-Α 01:16.81.2

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΠΑΙΔ 01:18.98.3

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΑΙΔ 01:19.41.4

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΠΠ-Β 01:21.70.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ163351 ΚΡ-Α 01:09.72.1

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΝΕΑΝ 01:13.58.2

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΠΚ-Α 01:18.39.3

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170334 ΠΚ-Α 01:22.33.4

2008ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178888 ΠΚ-Β 01:25.60.5

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΠΚ-Α 01:27.50.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΠΑΙΔ 02:17.96.1

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165807 ΠΑΙΔ 02:29.61.2

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΠΑΙΔ 02:39.60.3

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΠΠ-Α 02:39.70.4

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΠΠ-Α 02:43.15.5

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΠΑΙΔ 02:45.60.6

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162540 ΠΑΙΔ 02:53.18.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164098 ΚΡ-Α 02:38.30.1

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΚΡ-Α 02:46.54.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157612 ΠΑΙΔ 04:28.54.1

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΕΦΗΒ 04:36.43.2

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΠΑΙΔ 04:42.49.3

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΠΠ-Α 05:06.30.4

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ175146 ΠΠ-Β 05:18.31.5

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΠΠ-Β 05:18.87.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164056 ΚΡ-Α 04:39.61.1

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΚΡ-Α 05:03.85.2

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΠΚ-Β 05:16.07.3

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ166127 ΚΡ-Α 05:23.28.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΠΠ-Α 02:51.20.1

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170331 ΠΠ-Β 03:02.66.2

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΠΑΙΔ 03:08.40.3

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΠΠ-Α 03:09.03.4

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΠΠ-Β 03:16.26.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΠΚ-Α 03:13.33.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΠΑΙΔ 00:28.61.1

2004ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161335 ΕΦΗΒ 00:28.69.2

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165807 ΠΑΙΔ 00:30.43.3

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΠΠ-Α 00:32.32.4

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΠΑΙΔ 00:32.40.5

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΠΠ-Α 00:33.53.6

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΠΑΙΔ 00:33.68.7

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΠΑΙΔ 00:34.86.8

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162540 ΠΑΙΔ 00:35.46.9

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΠΠ-Β 00:40.64.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 17
Sat  17.10.2020  14:48
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΝΕΑΝ 00:31.15.1

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164098 ΚΡ-Α 00:31.50.2

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΛΥΜΠ73156714 ΝΕΑΝ 00:32.72.3

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΚΡ-Α 00:34.82.4

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ176654 ΠΚ-Β 00:37.30.5

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΠΚ-Α 00:37.80.6

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΠΚ-Α 00:39.01.7

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΠΚ-Β 00:41.99.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Δ΄ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157612 ΠΑΙΔ 09:17.57.1

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΕΦΗΒ 09:42.92.2

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΠΑΙΔ 09:43.87.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 17
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